Conventus Cremae tit. S. Jacobi Portae de Ribalta ex donatione DD. Alberti Episcopi Placentini inchoatur an. 1257; sed an. 1434 vel a fundamentis erigitur, vel potius restauratur sub tit S. Augustini, pecuniis ex testamento relictis a D. Thoma Vimercati Cremensi cive, opera, et industria nostratum Fratrum Joannis Rochi Papiensis, et Bartholomaei Cazuli Cremensis, qui jure censendi sunt veluti inceptores celeberrimae Insubricae Congregationis, quae in eodem coenobio an. 1439 instituta fuit.

Conventus Cremiaci (di Cremieu) in Delphinatu nominatur ab Herrera sub nomine Crimiaci ad an. 1425; sed affirmat Lubin illum fundatum fuisse an. 1290 a Delphinis principibus tunc

Delphinatus a se nominati Toparchis.

Conventus Cusentinus (di Cosenza) tit. S. Augustini in Calabria an. 1425 spectabat ad provinciam Apuliae, sed an. 1521 ad Congregationem Zampanorum transiit.

Conventus Czuli in Bohemia an. 1419 pertinebat ad provinciam Bohemiae.

Conventus Draceni (di Draguignan) in dioecesi Foro Juliensi in Provincia ab Herrera nominatur ad an. 1430; sed videtur jam extitisse an. 1256.

[P. 407]

Conventus Drocis (di Dreux) in dioecesi Carnotensi jussu Joannis XXIII traditur Eremitis Augustinensibus an. 1411.

Conventus Dublini (di Dublin) in Hibernia ab Herrera ponitur ad an. 1421. Sed ex Waraeo affirmat Lubin illum sub tit. SS. Trinitatis inchoatum fuisse circa an. 1259.

Conventus Dunmorensis (di Duamor) in dioecesi Tuamensi, Comitatus Galvjensis, in Hibernia fundatus fuit a Berminghamis Athentiae dominis. Nominatur in Ordinis Regestis ad an. 1425.

Conventus Ennegiaci, alias Enneziaci (di Ennezat) tit. B. Mariae Virginis, S. Joannis Baptistae etc. in dioecesi Claromontensi in Arvernia ponitur ab Herrera ad an. 1437. Sed noster Augustinus Lubin agens de provincia Narbonae affirmat illum erectum fuisse a Guilelmo de *la Flote* domino *de Ravel*, Franciae Cancellario an. 1324.

Conventus Eslingae (di Eslingen) in Ducatu Wittembergensi tit. S. Augustini an. 1435 pertinebat ad provinciam Rheno-Svevicam. Postea ab haereticis occupatus fuit.

Conventus de Essyk an. 1427 spectabat ad provinciam Hungariae.

Conventus Estenwegensi an. 1423 pertinebat ad provinciam Saxoniae.

Conventus Eugubinus tit. S. Hieronymi in Umbria fundatur circa an. 1414 a quodam P. Fr. Ugolino, et aliis nostratibus super collem uno milliario situm procul ab urbe, ut ibidem regularis observantia custodiretur. Sed exorto, suadente diabolo, circa illius coenobii Prioratum Fratrum dissidio, unus ex eis, nempe Fr. Ugolinus, preter Ordinis consuetudinem a S. Sede Prioratum obtinuit. Quare major illorum Fratrum, pars indignatione, non quidem contra S. Sedem, sed contra Fr. Ugolinum commota, ab illo conventu recessit, et in aliis coenobiis Superiorum permissu se recepit. Itaque P. Prior Ugolinus pene solus cum paucis Fratribus in illo coenobio remansit; quae res cum ad Summi Pontificis Joannis XXIII aures pervenisset, Confraternitati S. Augustini, quae in vicina Eugubiensi civitate tunc vigeat, illum conventum assignavit, dimisso illinc etiam Priore Fr. Ugolino, ut sic suis et Ordinis impensis disceret rem esse valde suspectam, multisque incommodis obnoxiam in quibuscumque electionibus peragendis statutas leges, atque antiquam consuetudinem pretergredi. Tandem, ad instantiam Guidantonii Comitis Feretri, a Martino V an. 1420 Minoritis Observantibus coenobium illud traditum fuit.